



پیام دوم پدران و مشفقانه مقام معظم رهبری به جوانان غربی

حوادث تلخی که تروریسم کور

در فرانسه رقم زد بار دیگر مرا

به گفتگو با شما جوانان

برانگیخت

پیاده روی میلیونی زائران روز اربعین



اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج تلفن: ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



حتی فرصت انتقال اسباب زندگی یا مجال جمع آوری محصول کشاورزی را به آنان بدهد و همه اینها اغلب در برابر دیدگان وحشت زده و چشمان اشکبار زنان و کودکانی روی می دهد که شاهد ضرب و تفکر افراطی و مطرود آن هم در دل یک قبیله بدوی بذر تندروی را در این منطقه کاشت و گرنه چگونه ممکن است از یکی از اخلاقی ترین و انسانی ترین مکاتب دینی جهان که در متن بنیادین خود گرفتن جان یک انسان را به مثابه کشتن همه بشریت می داند، زباله ای مثل داعش بیرون بیاید؟ از طرفی دیگر باید پرسید چرا کسانی که در اروپا متولد شده اند و در همان محیط پرورش فکری و روحی یافته اند جذب این نوع گروهها می شوند؟ آیا می توان باور کرد که افراد با یکی دو سفر به مناطق جنگی ناگهان آنقدر افراطی می شوند که هموطنان خود را گلوله باران کنند؟ قطعاً نباید تأثیر یک عمر تغذیه فرهنگی ناسالم در محیط آلوده و مؤد خشونت را فراموش کرد. باید در این زمینه تحلیلی جامع داشت. تحلیلی که آلودگی های پیدا و پنهان جامع را بیابد.

شاید نفرت عمیقی که طی سالهای شکوفائی صنعتی و اقتصادی در اثر نابرابری ها و احیاناً تبعیض های قانونی و ساختاری در دل اقشاری از جوامع غربی کاشته شده عقده هائی را ایجاد کرده که هر از چندی بیمار گونه به این صورت گشوده می شود. به هر حال این شما باید که باید لایه های ظاهری جامعه خود را بشکافید، گره ها و کینه ها را بیابید و بزداید شکافها را به جای تعمیق باید ترمیم کرد. اشتباه بزرگ در مبارزه با تروریسم واکنش های عجولانه ای است که گسسته های موجود را افزایش دهد... بنابراین من از شما جوانان می خواهم که بر مبنای یک شناخت درست و با ژرف بینی و با استفاده از تجربه های ناگوار بنیان های یک تعامل صحیح و شرافتمندانه را با جهان اسلام پی ریزی کنید... تا سایه آرامش و امنیت بر سر شما گسترده و فروغ امید به آینده ای روشن بر صفحه گیتی ظاهر شود. والسلام

باسمه تعالی

شعار سال ۹۴؛ دولت و ملت، همدلی و همزبانی

پیام دوم پدران و مشفقانه

مقام معظم رهبری

مقام معظم رهبری (دامت برکاته) پس از نامه شماره ۱ حدود یکسال قبل برای جوانان غربی و توصیه آنها به اسلام شناسی از منابع اصیل اسلامی که همانا قرآن کریم و سیره نبوی است نه اعمال خشونت بار و تروریسم کور زبانه های داعشی، از جوانان غربی خواستند که اجازه ندهند تروریست‌هایی که دست پرورده ی غرب هستند خود را به عنوان نماینده ی اسلام به آنها معرفی کنند.

جوانان در مقابل طرح های اسلام هراسی در غرب به آشنائی با حقایق و واقعیت‌های دین اسلام دعوت شدند.

از دو دهه پیش و پس از فروپاشی شوروی تلاش‌های زیادی انجام شد تا این دین بزرگ در جایگاه دشمنی ترسناک نشانده شود.

تحریک احساس، رعب و نفرت و بهره گیری از آن، متأسفانه سابقه ای طولانی در تاریخ سیاسی غرب دارد.

شما خود با مروری کوتاه بر مطالعات انتقادی اخیر پیرامون تاریخ، می بینید که در تاریخ نگاری های جدید رفتارهای غیر صادقانه و مزورانه ی دولت‌های غربی با دیگر ملتها و فرهنگ‌های جهان نکوهش شده است.

تاریخ اروپا و آمریکا از برده داری شرمسار است، از دوره استعمار سرافکنده است، از ستم بر رنگین پوستان و غیر مسیحیان خجل است، محققان و مورخان شما از خونریزی‌هایی که به نام مذهب بین کاتولیک و پروتستان و یا به اسم ملیت و قومیت در

جنگ‌های اول و دوم جهانی صورت گرفته عمیقاً ابراز سر افکندگی

می کنند.

این بار رهبر معظم انقلاب در تاریخ هشتم آذر ۹۴ پیام دیگری برای جوانان غربی صادر فرمودند که دارای محورهای زیر است:

حوادث تلخی که تروریسم کور در فرانسه رقم زد بار دیگر مرا به گفتگو با شما جوانان برانگیخت. برای من تأسف بار است که چنین رویدادی بستر سخن را بسازد اما واقعیت این است که اگر مسائل دردناک زمینه ای برای چاره اندیشی و محملی برای همفکری فراهم نکند خسارت، دوچندان خواهد شد **رنج هر انسانی در هر نقطه از**

جهان به خودی خود برای هم نوعان اندوه بار است.

منظره کودکی که در برابر دیدگان عزیزانش جان می دهد.

مادری که شادی خانواده اش به عزا مبدل می شود.

شوهری که پیکر بی جان همسرش را شتابان به سوئی می برد.

و تماشاگری که نمی داند تا لحظاتی دیگر آخرین پرده نمایش زندگی خود را خواهد دید، مناظری نیست که عواطف و احساسات انسانی را برنیانگیزد.

هرکس از محبت و انسانیت بهره ای برده باشد از دیدن این صحنه ها متأثر و متألم می شود چه در فرانسه رخ دهد چه در فلسطین و عراق و لبنان و سوریه.

قطعاً یک و نیم میلیارد مسلمان همین احساس را دارند و از عاملان و مسببان این فجایع منزجر و بیزارند. اما مسأله این است که رنج های امروز اگر مایه ی ساختن فردائی بهتر و ایمن تر نشود، فقط به خاطره های تلخ و بی ثمر فرو خواهد کاست.

من ایمان دارم که تنها شما جوان‌هاستید که با درس گرفتن از ناملایمات امروز قادر خواهید بود راه‌هایی نو برای ساخت آینده بیابید و سد بیراهه‌هایی شوید که غرب را به نقطه کنونی رسانده است.

درست است که امروز تروریسم درد مشترک ما و شماست، اما لازم است بدانید که نا امنی و اضطرابی که در حوادث اخیر تجربه کردید با

رنجی که مردم عراق، یمن، سوریه و افغانستان طی سال‌های متمادی تحمل کرده اند دو تفاوت عمده دارد: نخست اینکه دنیای اسلام در ابعادی به مراتب وسیع تر در حجمی انبوه تر و به مدت بسیار طولانی تر قربانی وحشت افکنی و خشونت بوده است و دوم اینکه متأسفانه این خشونت ها همواره از طرف برخی از قدرتهای بزرگ به شیوه های گوناگون و به شکل مؤثر حمایت شده است. **امروز کمتر کسی از نقش ایالات متحده آمریکا در ایجاد یا تقویت و تسلیح القاعده، طالبان و دنباله های شوم آنان بی اطلاع است.**

در کنار این پشتیبانی مستقیم، حامیان آشکار و شناخته شده تروریسم تکفیری علیرغم داشتن عقب مانده ترین نظام‌های سیاسی همواره در ردیف متحدان غرب جای گرفته اند و این در حالی است که پیشروترین و روشن ترین اندیشه های برخاسته از مردم سالاریهای پویا در منطقه بی رحمانه مورد سرکوب قرار گرفته است.

برخورد دوگانه غرب با جنبش بیداری در جهان اسلام نمونه گویائی از تضاد در سیاست های غربی است.

چهره دیگر این تضاد در پشتیبانی از تروریسم دولتی اسرائیل دیده می شود مردم ستمدیده فلسطین بیش از شصت سال

است که بدترین نوع تروریسم را تجربه می کنند. **اگر مردم اروپا اکنون چند روز در خانه های خود پناه می گیرند و از حضور در**

مجامع و مراکز پر جمعیت پرهیز می کنند، یک خانواده فلسطینی دهها سال است که حتی در خانه خود از ماشین

کشتار و تخریب رژیم صهیونیست در امان نیست. امروزه چه نوع خشونت‌هایی را می توان از نظر شدت قساوت با شهرک سازی های رژیم صهیونیست مقایسه کرد؟ این رژیم بدون اینکه هرگز به

طور جدی و مؤثر مورد سرزنش متحدان پرنفوذ خود و یا لاقبل نهادهای به ظاهر مستقل بین المللی قرار گیرد هر روز خانه

فلسطینیان را ویران و باغها و مزارعشان را نابود می کند بی آنکه